

Faktúra 20190005

DODÁVATEĽ

Ladislav LengyelHubice 102
930 39 Hubice
SLOVENSKO

IČO: 45869138

DIČ: 1083138276

Nie je platiteľ DPH

21. 11. 2019

ODBERATEĽ

Obecný úrad HubiceMária Horváthová
Hubice 28
930 39 Hubice
Slovensko

IČO: 00305447

DIČ: 2021151770



PAY by square



Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
20.11.2019	20.11.2019	27.11.2019

IBAN	SWIFT	VS	Suma na úhradu
SK69 0900 0000 0050 4674 5510	GIBASKBX	20190005	1 150,00 EUR

RD_Hrúzik

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	Vitodens 200-W B2HA 49kW, HO1B vyk. Vitotronic 200 HO1B	1,00	ks	2 603,52	2 603,52
2.	pripojovacia sada s obeh. čerp. 49-60kW pre vykurovanici okruh	1,00	ks	351,36	351,36
3.	Vitotrol 200-A	1,00	ks	141,12	141,12
4.	odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4"	1,00	ks	246,80	246,80
5.	ALPHA2 32-80 180 1x230V 50Hz 6H	2,00	ks	288,00	576,00
6.	rozšírenie AM1	1,00	ks	67,20	67,20
7.	hydraulická výhybka "Q70" do 3m³/h	1,00	ks	171,84	171,84
8.	násten. konzola hydr. výhybky "Q70"	1,00	ks	43,20	43,20
9.	membr. exp. nádoba 100l (farba biela)	1,00	ks	126,18	126,18
10.	uzatvárací ventill 1" -1" PN10	1,00	ks	42,66	42,66
11.	Základná zostava šachty (PPs, tuhá) D=80	1,00	ks	56,28	56,28
12.	PPs-Rúra D=80, 1,95m	7,00	ks	12,60	88,20
13.	AZ rúra D=60/100, 1m	2,00	ks	21,00	42,00
14.	AZ rúra D=60/100, 0,5m	1,00	ks	15,12	15,12
15.	AZ koleno (1 kus) D=60/100,87	2,00	ks	18,48	36,96
16.	UDP Vitotronic 300 bez rozširovacích sád cena zodpovedá 2,2 hod. práce technika	1,00	ks	102,00	102,00
17.	UDP kotla Vitodens 200-W cena zodpovedá 2,8 hod. práce technika	1,00	ks	128,40	128,40
18.	minimálne dopravné náklady	1,00	ks	26,40	26,40
19.	obhliadka pred uvedením do prevádzky	1,00	ks	44,40	44,40

*Súhlasím JW**uhradené dňa: 6. 12. 2019*